
Retningslinjer for Trysil
kommunes bokfond
Vedtatt av Trysil kommunestyre 20.9.2022, justert 19.9.2023 i henhold til kommunestyrets vedtak i PS 2023/51.

Bakgrunn og overordnet målsetting
Trysil kommunes bokfond er avsatte midler etter overskudd av salg av Trysilboka og andre kommunale
bokutgivelser. Midlene er avsatt for å finansiere eller støtte lokale, litterære prosjekter som dokumenterer,
bevarer og formidler Trysils historie og kultur. 

Innholdsfortegnelse

1Kriterier for tildeling

2Hvordan søke og hvordan søknaden blir behandlet
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1 Kriterier for tildeling
Tilskudd tildeles med bakgrunn i innkomne søknader, men kan også komme som et resultat av initiativ fra
kommunen, eller at kommunen har egne litterære prosjekter og utgivelser. 
Med litterære prosjekter menes tekster innen ulike litterære sjangere. Det skrevne ord er essensielt (f.eks. film,
tv-produksjoner, media- eller musikkutgivelser støttes ikke av bokfondet).

For å få støtte fra Trysil kommunes bokfond må teksten omhandle, dokumentere, bevare eller formidle lokal
historie eller kultur, som for Trysil kommune er viktig å ta vare på for nåtid og ettertid.

Kun foretak som er registrert i Enhetsregisteret i Brønnøysund og har eget organisasjonsnummer kan få tilskudd.
Bokfondet kan ikke brukes til å støtte kommersielle forlag som har til formål å skape profitt. Bokfondet støtter
prosjekter der tilskuddet bidrar til å styrke grunnfinansieringen som skal dekke produksjonsutgiftene, og bidrar
dermed til å faktisk realisere prosjektet. Hensikten er å stimulere til at det skapes og produseres litteratur som
ellers ikke ville ha sterkt nok økonomisk grunnlag for å bli laget og/eller utgitt.

Søkere kan få inntil 50 % finansiering av faktiske utgifter. Maks tilskudd per prosjekt er 40 000 kr. 
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2 Hvordan søke og hvordan søknaden blir behandlet
Støtteordningen kunngjøres på Trysil kommunes hjemmeside. Det er løpende søknadsfrist. Formannskapet
behandler søknadene.

Søknaden skal inneholde:

En kortfattet beskrivelse av prosjektet – hva/hvordan/hvem som står bak

Formålet med prosjektet, opplag og rekkevidde

Budsjett med finansieringsplan – herunder om det søkes midler også fra andre

Fremdriftsplan

Beløpet det søkes om

Navn på søker, telefonnummer, e-postadresse og kontaktperson  
 

Søkere kan bruke digitalt søknadsskjema på kommunens hjemmeside, sende søknaden til
postmottak@trysil.kommune.no eller på papir til Trysil kommune, postboks 200, 2421 Trysil.
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